МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
»НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА_ДЕТСКИЙ САД №1»

ОРЕХОВО_ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
142600 Московская область Орехово-Зуевский  муниципальный район

Поселок Приозерье 2проезд Строителей д2

Тел/факс 8 (496) 4-13-33-09

Приказ

От 26.09.2011г№60
О назначении

С целью эффективной организации образовательного процесса
приказываю:

Костареву Светлану Николаевну, завуча по учебно-воспитательной работе, назначить  ответственной за электронный мониторинг на
2011-2012 учебный год

Директор МОУ:
Ивашова ЛВ
С приказом ознакомлена:

Костарева СН